АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА                                                  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря 2021 года  № 125
 с.Зуевка

Об утверждении «Плана основных мероприятий Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2022 год»

В соответствии с Федеральным Законом от 21 декабря 1994  года № 68-ФЗ « О защите населения и территорий от  чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 14 ноября 2008 года Приказа МЧС РФ «Об утверждения положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях» и постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2003 года №794 « О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «План основных мероприятий Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2022 год» (Приложение №1);
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зуевского сельсовета                             М.А.Стрекалова

image0.wmf